seletividade alimentar de levar seu próprio lanche às escolas públicas e privadas do 
Município de Santo Antônio da Patrulha, e dá outras providências". 

Gabriel Diedrich - Requerimento nº 1029/25 - VOTOS DE CONGRATULAÇÕES à 
Augusta e Respeitável Loja Maçônica Simbólica Amor & Luz nº 364, pela passagem de 
seus 131 (cento e trinta e um) anos de fundação, celebrados no dia 30 de agosto de 
2025, no município de Santo Antônio da Patrulha. 

Gabriel Diedrich - Requerimento nº 1029/25 - VOTOS DE CONGRATULAÇÕES à 
Augusta e Respeitável Loja Maçônica Simbólica Amor & Luz nº 364, pela passagem de 
seus 131 (cento e trinta e um) anos de fundação, celebrados no dia 30 de agosto de 
2025, no município de Santo Antônio da Patrulha. 

Gabriel Diedrich - Pedido de Providência Nº 936/25 - Substituição dos canos 
existentes na estrada do Morro Grande, próximo ao Junco, logo após a entrada do